
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6426/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.01 Экономическая безопасность 
 
по специализации 
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Владислав Владимирович 1997 133 Нет 

2. Благовещенский Алексей Антонович 1998 133 Нет 

3. Блинов Максим Игоревич 1993 135 Нет 

4. Блохин Андрей Владимирович 1998 190 Нет 

5. Васильева Валентина Алексеевна 2000 185 Нет 

6. 
Голубкова Елизавета 

Александровна 
2001 196 Нет 

7. 
Гофуров Бекзод Абдисаттор угли 

УЗБЕКИСТАН 
2000 157 Нет 

8. Гулин Евгений Николаевич 2000 159 Нет 

9. Гулькин Артем Владимирович 1998 161 Нет 

10. Гутник Елена Николаевна 1988 178 Нет 



11. Журютина Дарья Анатольевна 1995 135 Нет 

12. Зубков Павел Владимирович 1998 124 Нет 

13. Казанкова Лина Юрьевна 1998 150 Нет 

14. Карпова Анна Витальевна 2000 127 Нет 

15. Киракосян Сергей Александрович 1997 144 Нет 

16. Козлова Ирина Сергеевна 2000 137 Нет 

17. Козьева Мария Михайловна 1998 134 Нет 

18. Коростелев Денис Иванович 1998 147 Нет 

19. Ксенофонтова Галина Олеговна 1995 146 Нет 

20. Куницын Виктор Михайлович 1999 175 Нет 

21. Курташ Дарья Георгиевна 1999 159 Нет 

22. 
Лазутикова Екатерина 

Владимировна 
2000 165 Нет 

23. Лобанкин Илья Дмитриевич 2000 147 Нет 

24. Логвинов Михаил Александрович 1998 127 Нет 

25. Макарцев Георгий Андреевич 1999 149 Нет 

26. 
Мамажонов Асадхужа Камолхужа 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

2000 120 Нет 

27. 
Мамажонов Фарруххужа Камолхужа 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1995 126 Нет 

28. Мартыненко Даниил Евгеньевич 1997 158 Нет 

29. Маткова Юлия Андреевна 1999 149 Нет 

30. Никитин Антон Николаевич 1999 123 Нет 

31. Нуштаева Валерия Андреевна 1993 159 Нет 

32. Пахомова Валерия Александровна 2001 176 Нет 

33. Петриков Дмитрий Сергеевич 1998 145 Нет 

34. Пинчинский Дмитрий Эдуардович 2000 144 Нет 

35. Прохоров Дмитрий Андреевич 1998 148 Нет 

36. Прямуха Олег Иванович 2000 142 Нет 

37. Савенок Максим Дмитриевич 1993 156 Нет 

38. Савченко Людмила Валерьевна 1998 172 Нет 

39. Савченко Мария Андреевна 1998 125 Нет 

40. Семичаснов Егор Михайлович 1998 194 Нет 

41. Скворчинский Алексей Алексеевич 1998 195 Нет 

42. Соколов Виталий Сергеевич 2000 141 Нет 

43. Солякова Анастасия Кирилловна 2001 165 Нет 

44. 
Стародубцев Александр 

Анатольевич 
1998 173 Нет 



45. Ткач Александра Андреевна 2002 201 Нет 

46. Тухфатуллина Диана Ильясовна 2000 159 Нет 

47. Фабер Константин Александрович 1997 140 Нет 

48. Фатьянов Алексей Андреевич 1999 149 Нет 

49. Филатов Даниил Валерьевич 1997 157 Нет 

50. 
Хамзалатов Джабраил 

Мойлдинович 
1994 151 Нет 

51. Харитоненко Виктория Алексеевна 2000 170 Нет 

52. 
Швец Елизавета 

УКРАИНА 
2001 142 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


